Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Diamantino

COORD. ASSISTENCIA ESTUDANTIL E INCLUSÃO

OFÍCIO Nº 19/2024 - DMT-CAES/DMT-ENS/DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR (ENTREVISTAS) Edital Nº 7/2024 - DMT-CAES/DMT-ENS/DMT-DG/CDMT/RTR/IFMTEdital Nº 7/2024 - DMT-CAES/DMT-ENS/DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT  – MONITORIA DIDÁTICO-PEDAGÓGICA DA
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - MONITORIA DO SETOR PRODUTIVO/2024 DO IFMT CAMPUS AVANÇADO DIAMANTINO

O Presidente da Comissão Local Permanente de Assistência Estudan l do campus Avançado Diaman no, no uso de suas atribuições legais, conferidas PORTARIA nº  PORTARIA
90/2023 - DMT-DG/ de 12 de dezembro de 2023.

RESOLVE:

I – Divulgar o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado de MONITORIA DIDÁTICO-PEDAGÓGICA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - MONITORIA DO SETOR
PRODUTIVO/2024 DO IFMT CAMPUS AVANÇADO DIAMANTINO.

NOMENOME  SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

HorárioHorário
EntrevistaEntrevista

(13/03/24)(13/03/24)
VespertinoVespertino

THEO HARDT SILVA DEFERIDA 14:00
JOSÉ AUGUSTO L. DE OLIVEIRA DEFERIDA 14:10
VAGNER JOSÉ KUSTER DEFERIDA 14:20
PEDRO HENRIQUE GERHARDT DEFERIDA 14:30
ARTHUR H. NASCIMENTO DEFERIDA 14:40
YAGO G. POTT DALCHIAVON DEFERIDA 14:50
STEFANY FONTANA DEFERIDA 15:00

Código Verificador:
Código de Autenticação:

RAFAEL C. P. DOS SANTOS DEFERIDA 15:10
NICHOLAS GREGORY DEFERIDA 15:20
LETHICIA QUEIROZ DEFERIDA 15:30

Os estudantes acima listados, deverão comparecer até a coordenação de assistência Estudantil do campus, nos horários e datas supracitadas. Durante a entrevista, serão
verificadas questões relacionadas ao perfil socioeconômico e desempenho acadêmico do aluno, conforme edital 07/2024 CAES.

Diamantino, 12/03/2024.

TULIO MARTINEZ SANTOS
Presidente da CLPAE(Comissão Local Permanente de Assistência Estudantil)

 PORTARIA 90/2023 - DMT-DG/ de 12 de dezembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por:

Tulio Martinez SantosTulio Martinez Santos, TECNICO EM AGROPECUARIATECNICO EM AGROPECUARIA, em 12/03/2024 10:16:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/03/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

667757
49ac7a69c7

Rodovia Roberto Campos, s/n, Novo Diamantino, DIAMANTINO / MT, CEP 78402-000
Telefone: (65) 9807-1834

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 19/2024 - DMT-CAES/DMT-ENS/DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: